

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Ruszają IV Międzynarodowe Targi GEOLOGIA 2006

Jakie są najnowsze trendy w hydrogeologii, technice geologicznej i metodach projektowania geotechnicznego, jakimi rozwiązaniami technologicznymi zaskakuje sprzęt przeznaczony do badań laboratoryjnych i prac polowych - o tym wszystkim będzie można się dowiedzieć podczas tej imprezy.

„Targi mają na celu promocję geologii jako dziedziny technologii i nauki, znajdującej zastosowanie w wielu sektorach gospodarki. Ich celem jest także zapewnienie polskim przedsiębiorstwom dostępu do najnowocześniejszych technologii, oferowanych przez firmy zagraniczne” – informują organizatorzy targów.

Swoje osiągnięcia zaprezentują m.in. instytucje naukowe oraz przedsiębiorstwa mające w swojej ofercie urządzenia do wykonywania prac geologicznych, a także firmy zajmujące się badaniami geologicznymi.

Tematyka targów została podzielona na cztery bloki:

* Geologia w gospodarce * Rozwiązania dla ochrony środowiska * Technologie poszukiwania i eksploatacji surowców * Technologie i systemy GIS.

W ramach targów odbędą się konferencje naukowe organizowane przez Państwowy Instytut Geologiczny, Instytut Techniki Budowlanej i Fundację Promocji Gmin Polskich, a także liczne seminaria i prezentacje.

Zwiedzający będą mogli m.in. wziąć udział 6 czerwca w konferencji samorządowej „Geolog - zawód niedoceniany”, której organizatorem jest Fundacja Promocji Gmin Polskich. Na 7 czerwca przewidziano seminarium „Wdrażanie norm europejskich w polskiej praktyce geotechnicznej”, organizowanym przez Instytut Techniki Budowlanej oraz konferencję „Bezpieczeństwo energetyczne Polski – czy poradzimy sobie sami?”, których organizatorem jest Państwowy Instytut Geologiczny.

Targi uświetnią także dni otwarte, zorganizowane przez warszawskie muzea geologiczne: Muzeum Ziemi PAN, Muzeum Ewolucji PAN, Muzeum Geologiczne Państwowego Instytutu Geologicznego oraz Muzeum Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego.

Imprezę organizuje Zarząd Targów Warszawskich - Biuro Reklamy SA, wspólnie z Państwowym Instytutem Geologicznym

Patronat honorowy nad targami sprawują minister gospodarki, minister środowiska, główny geodeta kraju, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Państwowy Instytut Geologiczny, Polskie Towarzystwo Geologiczne, Polskie Towarzystwo Mineralogiczne, Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A.

[PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch](#)

Skomentuj na forum

<http://laboratoria.net/aktualnosci/4431.html>



23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia

Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.



23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!

Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.



23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn

Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.



23-12-2024

Świąteczna apteczka

Szczypta umiaru i coś na zgage



23-12-2024

[Radioaktywny pluton się nie ukryje](#)

Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach



23-12-2024

[Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.



23-12-2024

[Polacy są umiarkowanie prospołeczni](#)

Polacy chcą wspierać materialnie.



23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a zespołem jelita drażliwego

Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy